



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zier Gulve ApS

Refshalevej 320, 1432 København K

CVR-nr. 33 58 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Steen Zier Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zier Gulve ApS
Refshalevej 320
1432 København K

CVR-nr.: 33 58 81 51
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Zier Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er gulvpålægning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.283 mod 725.944 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.874 mod 246.141 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	149.283	725.944
Distributionsomkostninger	-10.911	-28.695
Administrationsomkostninger	-265.561	-345.486
Driftsresultat	-127.189	351.763
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.011	-7.812
Resultat før skat	-133.200	343.951
2 Skat af årets resultat	30.326	-97.810
Årets resultat	-102.874	246.141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.385
Overføres til overført resultat	0	756
Disponeret fra overført resultat	-102.874	0
Disponeret i alt	-102.874	246.141



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.500	39.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>39.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>39.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.873	255.201
	Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	80.000
	Udskudte skatteaktiver	13.691	0
	Andre tilgodehavender	232.366	235.895
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>68.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>611.930</u>	<u>639.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>122.437</u>	<u>10.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>734.367</u>	<u>649.484</u>
	Aktiver i alt	<u>768.867</u>	<u>689.234</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-101.610	1.265
Egenkapital i alt	-21.610	81.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.635
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.846
Modtagne forudbetalinger fra kunder	62.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.212	152.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.550	0
Selskabsskat	0	65.542
Anden gæld	450.215	371.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	790.477	591.334
Gældsforpligtelser i alt	790.477	591.334
Passiver i alt	768.867	689.234

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	479.580	678.127
Andre omkostninger til social sikring	6.248	8.899
	485.828	687.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	69.542
Årets regulering af udskudt skat	-30.326	28.268
	-30.326	97.810
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.011	7.812
	6.011	7.812



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	45.000	0
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2019	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.250	0
Årets afskrivninger	-5.250	-5.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-10.500	-5.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.500	39.750
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori		
Rentefod		
Løbetid		
Restløbetid		
Nedskriv- ning		
Direktion	68.363	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.264	509
Årets overførte overskud eller underskud	-102.874	756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.385
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-245.385
	-101.610	1.265



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig ydelse på t.kr. 5 og restløbetiden er 23 måneder.


